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Official TimeKeeper 12709721 LATINA wun
Internazionali Supermoto Latina S4 - Qualifiche
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 69 VANDI K. “gig'_‘gfses 9 1:37.017 11:25:50.247 1 1:36.872 11:12:45.628 6 59.639 11:18:20.450
1 56.974 11:12:28.640 Po. 5 - # 231 SCIARRETTA A. Eifgg'risrgi 2 1:18.678 11:14:04.306 7 58.589 11:19:19.039
5 1:00.753 11:13:26.393 1 1.14.969 111224778 3 58.685 11:15:02.991 8 58.638 11:20:17.677
3 11:14:26.248 5 58.018 111322796 4 58.707 11:16:01.698 9 59.024 11:21:16.701
4 9:49.512 11:24:15.760 3 58.104 11:14:20.900 5 11:17:00.018 10 59.765 11:22:16.466
5 1:20.980 11:25:36.740 4 1.13.716 11:15:34.616 6 2:58.416 11:19:58.434 11 59.068 11:23:15.534
0o, 2 - # 52 MALONE M. 3‘%5,’5”&% s 58,011 11:16:32.627 7 1:27.405 11:21:25.839 12 58.928 11:24:14.462
. L6608 340,05 6 57601 1111730318 8 58.379 11:22:24.218 13 59.013 11:25:13.475
, 1141436 950 . 111827 754 9 2:19.390 11:24:43.608 Po. 12 - # 63 PAOLONI D. 3‘*{,‘{’,’&"5‘;;
3 1.49.731 11:16:26.711 8 1:09.566 11:19:37.320 Po. 9 - #119 COSTANTINO A Tf(f)frz';n;% 1 1:04.312 11:13:06.693
4 5.08.580 11:21:35.291 9 59.082 11:20:36.402 1 59.521 11:13:33.778 2 59.687 11:14:06.380
5 1:15.427 11:22:51.316 10 57.500 11:21:33.902 2 58.396 11:14:32.174 3 59.418 11:15:05.798
6 57,034 11:23:48.350 11 1:01.062 11:22:34.964 3 1:03.022 11:15:35.196 4 1:50.776 11:16:56.574
- 1:01.738 11:24:50.088 12 57.565 11:23:32.529 4 4:24.633 11:19:59.829 5 1:04.551 11:18:01.125
8 1:02.424 11:25:52.512 13 57.544 11:24:30.073 5 1:26.871 11:21:26.700 6 58.788 11:18:59.913
Diff Primo 14 1:08.815 11:25:38.888 6 11:22:25.038 7 59.047 11:19:58.960
Po.3-#96 SANCHIONIA. 50303
Po. 6 -# 29 DE PIETRO . Diff.Primo 7 58.780 11:23:23.818 8 59.594 11:20:58.554
1 1:35.036 11:12:44.064 +01.105
, L1950 1141403 608 1 58.500 1112:36.417 8 1:07.294 11:24:31.112 9 11:21:57.097
; I s 130 5 1:34.364 11:14:10.781 Po. 10 - # 12 PAPALINI L. Tf(f)lf’rlsn;g 10 1:12.937 11:23:10.034
4 1:02.088 11:16:29.227 3 1:08.133 11:15:18.914 1 1:33.481 11:12:41.970 1 1:05.908 11:24:15.942
5 11:47:26.475 4 58.427 11:16:17.341 2 1:21.800 11:14:03.770 12 59.031 11:25:14.973
6 1:43.819 11:19:10.294 5 11:17:15.301 3 58.424 11:15:02.194 Po. 13 - # 34 DI FRANCESCO 3”3{,'2;3
. 1:04.179 11:20:14.473 Po. 7 - # 27 SAVIOLI E. Eif(f)»l".rilna% 4 1:27.683 11:16:29.877 1 1:12.596 11:11:47.540
8 57308 11:21:11.781 1 1112.48.535 5 1:54.340 11:18:24.217 2 1:01.686 11:12:49.226
9 1:47.058 11:22:58.839 5 147485 11:14:36.020 6 1:24.266 11:19:48.483 3 59.189 11:13:48.415
10 1:07.571 11:24:06.410 3 1.04.344 11:15:40.364 7 1:10.328 11:20:58.811 4 59.028 11:14:47.443
1 57.441 11:25:03.851 . 58,256 11.16:38.620 8 58.504 11:21:57.315 5 59.400 11:15:46.843
Do 445 ARDUINI L. T%g%og s 1.02.958 1111741578 9 1:35.931 11:23:33.246 6 1:53.535 11:17:40.378
) - 1159 808 6 144127 111925 705 10 1:07.643 11:24:41.239 7 1:13.453 11:18:53.831
, o208 127 136 ; 111,034 11:20:36.739 1 11:25:39.653 8 58.810 11:19:52.641
; 100,706 155 82 8 58174 11:21:34.913 Po. 11 - # 173 CILLA G. Tféf,ré% 9 1:06.698 11:20:59.339
4 1:26.183 11:17:24.025 9 58.945 11:22:33.858 1 58.913 11:12:28.082 10 11:21:57.887
5 11:18:21.283 10 1:02.199 11:23:36.057 2 58.802 11:13:26.884 1 59.114 11:22:57.001
6 117,417 11:19:38.700 11 1:03.050 11:24:39.107 3 11:14:25.379 12 59321 11:23:56.322
. 57501 11:20:36.201 12 59.505 11:25:38.612 4 1:41.141 11:16:06.520 13 59.232 11:24:55.554
8 3:37.029 11:24:13.230 Po. 8 - # 25 GALLONI G. e 5 1:14.291 11:17:20.811 14 i HizssATT
Fastest lap: 56.855
——————————— Motorcydle Partner: ———————————————  ——— Official Partner. —— Sponsored by:
] HRY i FABA wrnns o v vem @=ane< itz e Bl A @
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Official TimeKeeper 12709721 LATINA wun DT E
Internazionali Supermoto Latina S4 - Qualifiche
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 20 GALLUCCI A. ng 1"”7"7‘2 13 58.736 11:24:59.149 11 59.293 11:24:46.814 9 59.697 11:21:02.355
1 59,644 11:12:31.718 Po. 17 - # 4 PERSEGHIN M. ngfﬁgﬂ‘} 12 59.057 11:25:45.871 10 2:19.927 11:23:22.282
2 11:13:30.348 1 1:05.677 11:12:33.658 Po. 20 - # 33 MATALUCCI M. Tf(f)zpnsn;% 1 1:06.023 11:24:44.029
3 3:09.172 11:16:39.520 2 11:13:32.455 1 1:00.281 11:13:14.536 12 >9.945 11:25:43.974
4 1:02.769 11:17:42.289 3 58.981 11:14:31.436 2 1:02.104 11:14:16.640 Po.23-#23 PARAL. s om
5 59.174 11:18:41.463 4 59.439 11:15:30.875 3 59.678 11:15:16.318 1 1:01.394 11:12:07.240
6 59.154 11:19:40.617 5 1:57.459 11:17:28.334 4 59.246 11:16:15.564 2 1:00.727 11:13:07.967
7 2:09.826 11:21:50.443 6 1:33.428 11:19:01.762 5 11:17:14.797 3 1:00.368 11:14:08.335
8 1:13.694 11:23:04.137 7 59.327 11:20:01.089 6 2:00.929 11:19:15.726 4 1:00.530 11:15:08.865
9 59.249 11:24:03.386 8 58.918 11:21:00.007 7 1:06.218 11:20:21.944 5 1:00.335 11:16:09.200
10 59.062 11:25:02.448 9 58.912 11:21:58.919 8 59.567 11:21:21.511 6 11:17:09.106
Po. 15 - # 19 CASTELLARIN F ng 1‘"'7”;% 10 2:11.688 11:24:10.607 9 59.497 11:22:21.008 7 1:00.667 11:18:09.773
1 59.611 11:12:02.502 11 1:27.926 11:25:38.533 10 59.328 11:23:20.336 8 1:00.840 11:19:10.613
2 1:10.794 11:13:13.296 Po. 18 - # 691 FALGIATORE S ;5> 0% Po.21-#816BATELLIF. 5 to) 9 1:00.960 11:20:11.573
3 1:13.440 11:14:26.736 1 59.654 11:13:10.873 1 1:01.408 11:12:07.001 10 1:25.965 11:21:37.538
4 1:02.499 11:15:29.235 2 1:04.185 11:14:15.058 2 1:03.688 11:13:10.689 1 1:00.599 11:22:38.137
5 1:00.421 11:16:29.656 3 59.489 11:15:14.547 3 59.803 11:14:10.492 12 1:00.426 11:23:38.563
6 11:17:28.287 4 59.096 11:16:13.643 4 59.686 11:15:10.178 Po. 24 - # 57 CRAVOTTO G. chfjsp,%";::;
7 2:22.719 11:19:51.006 5 1:45.257 11:17:58.900 5 11:16:09.623 1 1:01.569 11:12:04.377
8 1:22.256 11:21:13.262 6 1:07.508 11:19:06.408 6 59.745 11:17:09.368 2 2:46.997 11:14:51.374
9 1:22.711 11:22:35.973 7 59.126 11:20:05.534 7 1:17.070 11:18:26.438 3 1:01.350 11:15:52.724
10 59.458 11:23:35.431 8 58.992 11:21:04.526 8 1:06.820 11:19:33.258 4 1:19.689 11:17:12.413
11 1:06.412 11:24:41.843 9 11:22:03.426 9 1:00.008 11:20:33.266 5 1:01.209 11:18:13.622
12 58.883 11:25:40.726 10 59.602 11:23:03.028 10 59.653 11:21:32.919 6 1:00.463 11:19:14.085
Po. 16 - # 36 NAVARRIA A. 'jrif(fj {‘f;fgz 11 58.994 11:24:02.022 11 1:44.127 11:23:17.046 7 1:01.724 11:20:15.809
1 59 259 11:12:47.958 Po. 19 - # 55 CONTE P. 2”3;}‘,";"1 12 1:16.207 11:24:33.253 8 1:00.273 11:21:16.082
) 1:01.250 11:13:49.208 X 1.08.598 11:12:47.498 13 1:00.006 11:25:33.259 9 1:00.975 11:22:17.057
3 11:14:47.857 2 1:19.423 11:14:06.921 Po. 22 - #43 COSTA A. Tf(f);rggz 10 11:23:16.965
4 58.749 11:15:46.606 3 1:19.262 11:15:26.183 1 1:07.819 11:11:47.357 1 1:46.090 11:25:03.055
5 1:14.518 11:17:01.124 4 11:16:25.119 2 1:00.239 11:12:47.596
6 58.827 11:17:59.951 5 1:28.338 11:17:53.457 3 2:08.336 11:14:55.932
7 58.839 11:18:58.790 6 59.723 11:18:53.180 4 1:08.028 11:16:03.960
8 58.876 11:19:57.666 7 59.302 11:19:52.482 5 59.807 11:17:03.767
9 1:05.685 11:21:03.351 8 1:49.009 11:21:41.491 6 59.680 11:18:03.447
10 59.539 11:22:02.890 9 1:06.788 11:22:48.279 7 11:19:02.906
11 58.748 11:23:01.638 10 59.242 11:23:47.521 8 59.752 11:20:02.658
12 58.775 11:24:00.413
Fastest lap: 56.855
——————————— Motorcycle Partne ——————— ——— Official Partner. —— Sponsored by:
rl HRY i FABA wrnns o v vem @=ane< itz e Bl A @
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Official TimeKeeper 12/09/21 LATINA (LT) OFFROADPRORACING.IT
Internazionali Supermoto Latina $4 - Qualifiche
Ordinato per posizione Lapﬁmes ﬂlgml'l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.25- # 68 SCARDELLAT. 563 061

1 1:01.594 11:12:19.666
2 1:00.547 11:13:20.213
3 1:00.659 11:14:20.872
4 1:09.649 11:15:30.521
5 1:28.673 11:16:59.194
6 1:18.118 11:18:23.084
7 1:00.873 11:19:23.957
8 59.967 11:20:23.924
o [EET 112123840
10 124637 11:22:48.477
11 110335 11:23:58.812
12 1.07.784 11:25:06.596

Diff. Primo

Po. 26 - # 46 ESPOSITO G. +03.205

1 1:01.698 11:13:30.244
2 11:14:30.304
3 1:06.303 11:15:36.607
4 1:36499 11:17:13.106
5 1:18.028 11:18:31.134
6 1:01.087 11:19:32.221

Po. 27 - # 225 GABBIANELLI ;54 384

1 2:49.155 11:13:54.634
2 RN 1u14sss73
3 1:01.305 11:15:57.178
4 1:02.155 11:16:59.333
5 1:26.051 11:18:25.384
6 1:06.735 11:19:32.119
7 1:11.216 11:20:43.335
8 1:01.971 11:21:45.306
9 2:00.415 11:23:45.721
10 1:26.798 11:25:12.519

Po.28-# 141 MAZZINIM. 5 5s'er%

1 2:01.635 11:14:35.085
2 1:08.514 11:15:43.599
3 1:01.625 11:16:45.224

4 1:01.373 11:17:46.597

Fastest lap: 56.855

———————————— Motorcycle Partner ———— —— Official Partner: —— Sponsored by:

-1 NGy 4 WY [ FABA s comS vamm vmg @aenx [T
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